
オイルフィルター

大切なエンジンを保護する
信頼のアイシンブランド
大切なエンジンを保護する
信頼のアイシンブランド

OFLZ-9001

OFLN-9001

OFLN-9002

OFLF-9001

OFLM-9001

OFLS-9001

OFLS-9002

OFLS-9003

OFLT-9001

OFLT-9002

OFLT-9003

OFLT-9004

OFLT-9005

OFLT-9006

OFLT-9007

OFLT-9008

OFLH-9001

SH01-14-302A

AY100-NS004

AY100-NS006

15208-AA100

1230A040

16510-81404

16510-61A31

16510-84M00

90915-10003

90915-20003

90915-10004

04152-31080

04152-38010

04152-40060

04152-31090

04152-37010

15400-RTA-003

マツダ用

日産用

スバル用

三菱用

スズキ・ダイハツ用

スズキ用
 

トヨタ用

 

 

 

 

 

 

 

ホンダ用
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OFLM-9001
1.ガスケットの全周にエンジンオイルを塗ってください。
2.シール面にガスケットが接触後、取り付け工具で1回転締め付けてください。
3. 取り付け後エンジンを運転し、オイル漏れのないことを確認してください。
 ●その他の事項はパッケージを参照してください。

●やけどをする恐れがあります。
●エンジンが冷めてから交換してください。交換時の注意 OIL FILTER

■対象品番一覧


