

オイルフィルター

■対象品番一覧

	VIII VIII VIII VIII VIII VIII VIII VII	(111111111 111111 11111	
	AISIN 品番	代表純正 No.	カーメーカー
1	OFLZ-9001	SH01-14-302A	マツダ用
2	OFLN-9001	AY100-NS004	日産用
3	OFLN-9002	AY100-NS006	
4	OFLF-9001	15208-AA100	スバル用
5	OFLM-9001	1230A040	三菱用
6	OFLS-9001	16510-81404	スズキ・ダイハツ用
7	OFLS-9002	16510-61A31	スズキ用
8	OFLS-9003	16510-84M00	
9	OFLT-9001	90915-10003	ト ∃夕用
10	OFLT-9002	90915-20003	
11	OFLT-9003	90915-10004	
12	OFLT-9004	04152-31080	
13	OFLT-9005	04152-38010	
14	OFLT-9006	04152-40060	
15	OFLT-9007	04152-31090	
16	OFLT-9008	04152-37010	
17	OFLH-9001	15400-RTA-003	ホンダ用
\			